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زنان روستایی نباید بیکار باشندپایان طرح گازرسانی به زاهدان در کمتر از سه سالآغاز اردوی راهیان‌نور دانشجویان استان زنجان
زاهدان – نسل‌فردا: مشاور وزیر نفت در امور گازرسانی گفت: هیچ محدودیتی برای 
اجرای گازرسانی در شهر زاهدان وجود ندارد. با دستور وزیر نفت در تلاش هستیم که 
این طرح در کمتر از سه سال به پایان برسد. »محمود آستانه« در نشست بررسی طرح 
انتقال گاز به شهرهای سیستان و بلوچستان اظهار داشت: حجم اجرای طرح گاز رسانی 
در شهر زاهدان حدود یک هزار و 400 کیلومتر است. وی با اقتصادی برشمردن گازرسانی 
به سیستان و بلوچستان افزود: تأمین سوخت موردنیاز استان، هزینه‌های سنگینی را 
به دولت تحمیل می‌کند که فقط در بخش حمل فرآورده‌های سوختی 45 هزارمیلیارد 
تومان هزینه صرف می‌شود. وی تصریح کرد: در شورای اقتصاد کشور 300 هزار انشعاب 

گاز در سیستان و بلوچستان مصوب شده که این طرح به تدریج در حال اجراست.

زنجان- نسل‌فردا: رئیس سازمان بسیج دانشجویی استان زنجان، از آغاز اعزام 
اردوی راهیان‌نور دانشجویی در استان زنجان خبر داد. »امین بیات« اظهار کرد: 
اردوی راهیان‌نور دانشجویی به مناطق جنوب کشور در دو بخش برادران و خواهران 
برگزار می‌شود. وی افزود: زمان اعزام اردوی راهیان نور دانشجویی در استان زنجان 
در بخش خواهران از 16 تا 21 اسفندماه و دربخش برادران از 21 تا 26 اسفندماه 
برگزار خواهد شد. مدت زمان اردوی این اردو پنج روزه خواهد بود و در این بازه زمانی 
دانشجویان از مناطق عملیاتی جنوب کشور بازدید خواهند کرد. بیات یادآور شد: 
علاقه‌مندان می‌توانند با مراجعه به دفاتر بسیج دانشجویی و در دانشگاه‌های استان 

می‌توانند نسبت به ثبت‌نام در این اردو اقدام کنند.

مازندران – نسل‌فردا: استاندار مازندران گفت: زنان در روستاها نقش مهمی در 
زمینه تولید به‌ویژه »اقتصاد مقاومتی« داشته و با اجرای سیاست‌ها، زنان روستایی 
نباید بیکار باشند. »محمد اسلامی، در مراسم تودیع و معارفه مدیرکل امور بانوان و 
خانواده استانداری مازندران اظهار کرد: نیمی از جامعه ما را زنان شامل می‌شوند که 
برای اجرای عدالت اجتماعی باید از ظرفیت‌شان در ارتقای جامعه به‌درستی استفاده 
شود. وی با بیان اینکه نقش بانوان در اداره جامعه باید روزافزون شود افزود: توجه به 
این قشر، اثرگذاری بیشتر را موجب شده و بی‌توجهی به آنان هدررفت سرمایه در 
جامعه را در پی دارد که به این موارد باید توجه شود. استاندار مازندران در ادامه افزود: 

جوان‌گرایی موجب فراهم‌شدن زمینه فکر نو و خلاق در مدیریت می‌شود.

کوتاه از استان ها استان‌ها
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»محمدصادق پورمهدی«، درمراسم 
امضای تفاهم‌نامه همکاری بین تأسیسات 
گردشگری استان و شرکت‌های هواپیمایی 
درراستای جذب گردشگر ورودی، اظهار 
کرد: انعقاد این تفاهم‌‌نامه را می‌توان یکی از 
تعاملات حسنه در راستای پیشبرد اهداف 
رویداد بزرگ تبریز 2018 دانست. وی با 
اشاره به اینکه بخش دولتی به عنوان متولی 
حمایت کننده بخش خصوصی در این 
رویداد، مطالباتی را نیز درقبال حمایت خود 
از این بخش خواستار است، ادامه داد: مطالبه 
اصلی بخش دولتی در قبال ایجاد فرصت 
درآمدزایی برای فعالان حوزه گردشگری 
استان، ارائه تسهیلات ویژه گردشگری به 
گردشگران و مسافران از سوی دفاتر خدمات 

گردشگری و شرکت‌های هواپیمایی در 
طول رویداد تبریز 2018 است.

لزوم تعامل مستمر »هتل‌داران« 
و »رستوران‌داران« در رویداد 

تبریز 2018
پورمهدی با تأکید برلزوم تعامل مستمر 
هتل‌داران، رستوران‌داران و نهادهای شهری 
و استانی درجهت هماهنگی امور اجرایی 
این رویداد بزرگ، اظهار کرد: فعالان حوزه 
گردشگری، شهرداری و میراث‌فرهنگی 
استان باید به‌طورمستمر درجهت پیشبرد 
برنامه‌های اجرایی این رویداد، توانایی‌های 
تخصصی خود را به‌کارگرفته، با حرکتی 
جمعی سبب برگزاری هرچه بهتر این اتفاق 
تاریخی در تبریز باشند. معاون استاندار 

آذربایجان شرقی، با اشاره به اهمیت ساعات 
پرترافیک ورود گردشگران در هتل‌ها و 
فرودگاه‌ها، جهت ارائه تسهیلات ویژه به 
گردشگران، ادامه داد: متولیان نهادهای 
فعال حوزه گردشگری اعم از هتل‌داران 
و رؤسای شرکت‌های هواپیمایی باید 
درنظر داشته باشند که ساعات پرتردد 
گردشگران یکی از مهم‌ترین فرصت‌هایی 
است که می‌توانند جهت ارائه تسهیلات به 
گردشگران درراستای جذب و فراهم‌سازی 
اقامت بیشتر آنان در تبریز، در نظر داشته 
باشند. پورمهدی با اشاره به ضرورت فعالیت 
بیشتر آژانس‌ها و شرکت‌های هواپیمایی 
جهت جذب تورهای ورودی، افزایش 
روزهای اقامت آن‌ها در تبریز را عاملی مهم 

در توسعه گردشگری استان بیان کرد و 
گفت: آژانس‌های مسافرتی، همچنین 
شرکت‌های هواپیمایی باید در نظر داشته 
باشند که می‌توانند با استفاده از فرصت‌های 
بین‌المللی و ایجاد ارتباط با دفاتر خدماتی 
سایر کشورها، در راستای جذب تورهای 
گردشگری نقش به‌سزایی داشته باشند؛ 
بنابراین انتظار می‌رود در ماه‌های آینده 
شاهد تلاش بیشتر نهادهای مربوط در 
جهت جذب بیشتر گردشگر و معرفی 

بین‌المللی تبریز در گستره جهانی باشیم. 
لازم به ذکر است تفاهم‌نامه همکاری بین 
تأسیسات گردشگری آذربایجان‌شرقی و 
شرکت‌های هواپیمایی در راستای جذب 
گردشگر ورودی با محوریت اعمال تخفیفات 
و با هدف تهیه بسته‌های سفر، ارائه خدمات 
حمل و نقل و نحوه اقامت گردشگران امضا 
شد. طبق این تفاهم‌نامه، دفاتر خدماتی 
موظف به تهیه بسته‌های تور به مقصد 
تبریز، مراکز اقامتی موظف به ارائه خدمات 

طبق استانداردهای خدمات هتل‌ها و ایجاد 
فرصت ویژه برای رزرو مکان اقامت گروه‌ها 
و ارائه تخفیف ۴۰ درصدی به دفاتر مجری 
تورهای گردشگری، راهنمایان گردشگری 
موظف به معرفی و تأمین راهنمایان 
گردشگری واجد شرایط و دو شرکت 
هواپیمایی نیز موظف به ارائه تخفیف‌های 
فصلی براساس تقاضای تور ورودی و سایر 
بسته‌های تشویقی ورودی بخصوص در 

پروازهای خارجی خواهند بود.

 رویداد تبریز 2018 فرصتی
 برای تقویت گردشگری

معاون عمرانی استاندار آذربایجان‌شرقی خبر داد:

خراسان رضوی – نسل‌فردا: معاون هماهنگی 
امور عمرانی استانداری خراسان رضوی، 
از بحران جدی فرونشست دشت‌ها در استان 
خبر داد. »محمد مقدوری«، در دومین همایش 
زمین‌شناسی مهندسی و محیط‌زیست شهر مشهد 
و نشست تخصصی فرونشست دشت مشهد که 
در دانشکده علوم دانشگاه فردوسی برگزار شد، 
اظهارکرد: کشور ما از حدود سه دهه قبل با پدیده فرونشست دشت‌ها به‌صورت گسترده و جدی 
مواجه شد، درمناطق بسیاری از کشور از جمله جنوب شرقی استان تهران، گلپایگان، یزد، اراک، 
کرمان، خراسان‌رضوی و بسیاری از مناطق دیگر در سطح کشور دچار این پدیده و خطر جدی 
هستند. وی با بیان اینکه در استان خراسان رضوی از مجموع 37 دشت آبی که وجود دارد 34 
دشت در وضعیت ممنوعه قرار دارند، افزود: پانزده دشت استان در وضعیت بحرانی هستند 
که نشان دهنده بحران جدی فرونشست دشت‌هاست. وی تصریح کرد: در پهنای مختلفی 
از استان پدیده فرونشست دشت‌ها ظهور و بروز داشته که درمناطقی از قبیل کاشمر، نیشابور 
و بردسکن شرایط حادتر است؛ همچنین شهر مشهد نیز به‌صورت جدی با این مشکل مواجه 
است و متأسفانه برداشت‌های بی‌رویه منابع آب، آبخوان‌های ما را دچار این خطرها کرده است. 
مقدوری عنوان کرد: 80 درصد مصارف آبی بخش‌های مختلف کشاورزی، صنعت و خدمات 
در سطح استان، مجموعاً از آب‌های زیرزمینی تأمین می‌شود و برداشت ما سالانه حدود 1.17 
میلیارد مترمکعب است که بیش از ظرفیت آب تجدیدپذیر ماست. وی اضافه کرد: حدود 6.4 
میلیاردمترمکعب میزان برداشت‌های ما از 6.8 میلیاردمکعب آب استان است. همچنین از آب 

تجدید شونده استان 5.3 میلیارد مترمکعب آن متعلق به آب‌های زیر زمینی است.

آبادان – نسل‌فردا: رئیس اداره بهداشت، 
امداد و درمان ستاد کل نیروهای مسلح گفت: 
ایران جایگاه نخست طب نظامی درخاورمیانه 
را در اختیار دارد. »حسن عراقی‌زاده« درحاشیه 
هشتمین کنگره طب رزم و تروما در بیمارستان 
صحرایی خاتم النبیا عنوان کرد: جامعه‌پزشکی 
کشور به‌دلیل عهده‌داربودن مسئولیت درمان 
جانبازان و مجروحان جنگی در دوران هشت سال دفاع مقدس تا به امروز، همچنین با توجه 
به وقایعی که پس از جنگ تحمیلی در کشورمان تحت عنوان »تروما« و »حوادث طبیعی« 
هر چند سال یک بار اتفاق می‌افتاد، توانسته تجربیات ارزشمندی را کسب کند. وی اظهار 
کرد: مجموع مقالات علمی تهیه شده از سوی جامعه علمی کشور و حضور درکنگره‌های 
بین‌المللی نشان دهنده این است که خوشبختانه در حوزه »طب رزم« از وضعیت خوبی 
برخوداریم. رئیس اداره بهداشت، امداد و درمان ستاد کل نیروهای مسلح تصریح کرد: 
ترومالوژیست‌ها، پزشکان جراح و متخصصان طب اورژانس تروما که درکشور ما تربیت 
شدند، امروزه در این حوزه سرآمد هستند؛ مجموعه مقالات چاپ شده از سوی این قشر در 
نشریات بین‌المللی به‌طورسالانه خود گواه این مدعاست. وی درخصوص فعالیت‌های انجام 
شده به‌منظور انتقال آموخته‌ها و تجربیات افراد متخصص این حوزه به سایر کشورها گفت: 
پزشکان و جراحان به صورت فردی یا گروهی، با حضور در کنگره‌های مختلف جهانی به ارائه 
دانسته‌ها و آموخته‌های خود در قالب سخنرانی و مقالات می‌پردازند؛ ضمن آنکه از متخصصان 
سایر کشورها نیز برای حضور در کنگره‌های داخلی دعوت می‌شود و آنان نیز اطلاعات و 

یافته‌های‌شان را برای جامعه پزشکی کشور ما ارائه می‌دهند.

مریم متین‌خواه- نسل‌فردا: مدیر امور 
سرمایه‌گذاری کشاورزی همدان گفت: تا 
پایان دی‌ماه از سوی جهادکشاورزی، سه هزار 
و 313 نفر شغل ایجاد شده است. »علی‌اصغر 
نقی‌ئی« با اشاره به اشتغال فراگیر دراستان 
همدان که اشتغال توسعه روستایی با دستور 
استاندار آغاز شد، گفت: در حوزه اشتغال 
فراگیر در بخش کشاورزی، ده رسته در نظر گرفته شده بود. وی با بیان اینکه ده 
رسته بخش کشاورزی را وزارت کار درسامانه »کارا« تعریف کرده است، افزود: برخی 
رسته‌ها را محدود کرده بودند که در اشتغال فراگیر رسته‌های بخش کشاورزی محدود 
شد. مدیر امور سرمایه‌گذاری جهادکشاورزی استان همدان با بیان اینکه در بخش 
کشاورزی سه رسته مورد پذیرش قرار گرفت، گفت: در اشتغال فراگیر صنایع تبدیلی 
کشاورزی، صنایع‌غذایی و خدمات فنی و مهندسی را برای بخش کشاورزی تعریف 
کردند. وی با بیان اینکه ایجاد سه هزار و 600 شغل از سوی جهادکشاورزی استان 
تعهد شده بود، ادامه داد: تا پایان دی‌ماه از سوی جهادکشاورزی، سه هزار و 313 نفر 
شغل ایجاد شده است. مدیر امور سرمایه‌گذاری جهادکشاورزی استان همدان یادآور 
شد: از سه هزار و 313 شغل ایجاد شده در جهادکشاورزی استان، تعداد دو هزار و 
816 شغل در سامانه رصد ثبت و تائید شده است. نقی‌ئی، به‌مصوبات ستاد تسهیل 
اشاره کرد و با بیان اینکه در سال 94 و سال‌ گذشته 283 مصوبه در ستاد تسهیل 
 استان داشتیم، افزود: 214 مصوبه ستاد تسهیل در بخش کشاورزی اجرایی شده

 است.

بحران جدی فرونشست دشت‌ها در خراسان‌رضوی ایران دارای جایگاه نخست »طب نظامی« در خاورمیانه 3 هزار و  313 شغل كشاورزي در همدان ایجاد شد

 نشست کمیسیون معماری و شهرسازی 
شورای اسامی کلان‌شهر تبریز به‌منظور 
بررسی کاربری‌های پادگان ارتش برگزار 
شد. دراین نشست که با حضور مقامات 
لشکر ۲۱ حمزه سیدالشهدا برگزار شد، 

برلزوم تکمیل احداث پادگان جدید ارتش در 
منطقه شمالی تبریز تأکید شد. امیرسرتیپ 
»فرشبافان«، در این نشست با اشاره به وجود 
معارض در محل جدید پادگان ارتش، عنوان 
داشت: به‌خاطر تعهدی که در قبال مردم 
داریم، خود را موظف می‌دانیم درکمترین 
زمان ممکن پادگان جدید را تکمیل و محل 

فعلی را تخلیه کنیم. »محمد اشرف‌نیا«، 
عضو کمیسیون معماری و شهرسازی نیز 
در این نشست سابقه طولانی بحث بر سر 
انتقال پادگان ارتش را مورد اشاره قرار داد 
و افزود: از ارتش جمهوری اسلامی ایران که 
با تمام وجود برای تحقق این مطالبه مردمی 
تلاش می‌کند متشکرم. وی درعین‌حال 

از شهرداری تبریز به‌دلیل آنچه »تعلل و 
توسل به بهانه‌های عجیب‌وغریب« خواند 
انتقاد کرد. »فریدون بابایی‌اقدم«، رئیس 
کمیسیون معماری و شهرسازی نیز با 
بیان اینکه از دشواری‌های کار ارتش برای 
انتقال پادگان اطلاع دقیق داریم، بر تسریع 
عملیات احداث پادگان جدید تأکید کرد. 
»مرتضی‌موحدنیا«، شهردارمنطقه سه 
تبریز نیز که در این نشست حضور داشت، با 
اشاره به احداث مسیر فضای سبز در محل 
کنونی پادگان به عرض 55 و به طول 500 

متر گفت: این عملیات درمدت یک‌سال و 
با اعتبار 120 میلیاردریال اجرا می‌شود و 
با اجرای آن، محور مهم شمال به جنوب 
در هسته مرکزی شهر تبریز امتداد خواهد 
یافت. وی با اشاره به برخورداری پادگان از 
فضای سبز مطلوب یادآور شد: با اجرای این 
طرح، شاهد اضافه‌شدن بوستان ده هکتاری 
به‌محدوده شهر خواهیم بود. وی افزود: یک 
هکتار از محدوده پادگان نیز صرف ایجاد 
و احداث ایستگاه مترو، جایگاه سوخت، 
پارکینگ و سایر فضاهای مشابه خواهد شد.

درنشست کمیسیون معماری و شهرسازی »تبریز« صورت گرفت:

انتقاد از شهرداری درخصوص اراضی پادگان ارتش

سرپرست اداره کل آموزش فنی‌وحرفه‌ای استان کرمانشاه خبر داد:

 به‌روزرسانی کارگاه‌های اتوماتیک فنی‌وحرفه ای

سرپرست اداره کل آموزش فنی و حرفه‌ای استان 
کرمانشاه، تجهیز و به‎روزرسانی کارگاه‌های 
اتوماتیک فنی‌وحرفه‌ای استان خبر داد. 
»احسانی‌ایمانی‎هرسینی« گفت: در راستای 
طرح تجهیز کارگاه‌های آموزشی اتومکانیک 
فنی‌و‌حرفه‌ای کشور، هم‌زمان کارگاه‌های 

اتومکانیک این استان تجهیز شد. وی گفت: در 
این طرح ۲۴ دستگاه خودروی جدید درکارگاه‌های 
رشته اتومکانیک و تعمیر اتومبیل‌های سواری 
مستقر شد. وی با بیان اینکه این خودروها 
فقط آموزشی بوده، پلاک نمی‌شوند و با هدف 
به‌روزرسانی کارگاهای اتومکانیک تهیه شده است، 
عنوان کرد: خودروهای خریداری شده پس از تأکید 
ریاست‌جمهوری مبنی برافزایش مهارت‎آموزی با 
استانداران صورت گرفت. ایمانی هرسینی تصریح 
کرد: این خودروها به‌عنوان یک ابزار تجهیزاتی 
و آموزشی درکارگاه‌ها مورد استفاده کارآموزان 
قرارمی‌گیرد و بخش عمده‌ای از مبانی کار تعمیرات 
خودرو را برای آموزش در کارگاه‌های مراکز آموزش 

فنی وحرفه ای استان را تأمین می‌کند. وی با اشاره 
به ارتباط تنگاتنگ مهارت آموزی و اقتصادمقاومتی، 
گفت: آموزش‌های فنی و حرفه‌ای جایگاه بسیار 
مهمی درتحقق اقتصادمقاومتی داشته و یکی از 
ارکان مهم این موضوع مهم محسوب می‌شود. 
وی با تأکید بر نقش آموزش‌های فنی و حرفه‌ای 
بر اشتغال‌زایی و کارآفرینی گفت: آموزش‌های 
فنی‌وحرفه‌ای به‌سبب انعطاف‌پذیری نشأت گرفته 
از خصیصه‌های بازار کار و اوضاع اقتصادی کشور، نیز 
به‌دلیل آموزش و ایجاد مهارت‌های لازم در افراد برای 
توانایی در احراز مشاغل، نقش به‌سزایی دراشتغال 
دارد. ایمانی هرسینی، با بیان این مطلب که 
جایگاه و نقش توسعه مهارت‌آموزی و آموزش‌های 

فنی‌و‌حرفه‌ای در تحقق اقتصادمقاومتی بی‌بدیل 
و اثرگذار است، گفت: توسعه آموزش‌های فنی و 
حرفه‌ای درشرایط کنونی برای اقتصاد و فرهنگ 

کشورلازم و ضروری است.
وی گفت: کارگاه‌های اتومکانیک در مراکز آموزش 
فنی و حرفه‌ای شهرستان‌های کرمانشاه، صحنه، 
هرسین، کنگاور، روانسر، جوانرود، پاوه، ثلاث 
باباجانی، اسام آبادغرب، دالاهو، سرپل ذهاب، 
قصرشیرین و گیلانغرب فعال است که هر کارگاه 
ظرفیت آموزش ۱۵ نفر در هر دوره آموزشی را دارد. 
وی، گفت: از ابتدای سال‌جاری تاکنون بیش از نوزده 
هزارو ۸۰۵ نفر در دوره‌های آموزش فنی‌وحرفه‌ای 

شرکت کردند.

مهندس »تاجران« شهردار کلان‌شهر اراک:

انعقاد تفاهم‌نامه ایجاد پنج بازارچه میوه و تره‌بار محلی در اراک 

مهندس تاجران، شهردار اراک درجلسه ستاد صیانت 
از حریم امنیت عمومی و حقوق شهروندی، اظهار کرد: 
درمیدان ورودی شهر شاهد وجود چندین کیوسک و 
دکه هستیم و مسافران برای خرید از آن‌ها به ناچار باید 
به میدان ورودی شهر بروند. دیدن این صحنه‌ها برای 
شهروندان آزار‌دهنده است. همچنین تجاوز به پیاده‌روها 

به حدی گسترده ‌است که می‌توان گفت شهروند اراکی از 
کمترین حقوق شهروندی برخوردار نیست. وی با اشاره به 
اینکه ایجاد حقوق شهروندی در اراک نیازمند هماهنگی 
بین‌بخشی است، افزود: مشکلات بازار عرضه میوه و 
تره‌بار جنب خیابان حصار درسایه همکاری شهرداری و 
میراث‌فرهنگی مرتفع خواهد شد. ریشه‌ای حل کردن این 
معضل نیازمند تمهیدات ویژه‌ای است. پس از ارائه مجوز 
میراث فرهنگی مشکلات چندین مغازه سر حصار برای 

همیشه مرتفع خواهد شد. در این مسیر دیگر مجوز فروش 
میوه‌ داده نمی‌شود؛ چراکه بایستی عرضه میوه در بازارهای 
استاندارد که موجب ایجاد ترافیک نشود، صورت گیرد. وی 
بیان کرد: باید مراکز مختلفی در شهر اراک ایجاد شود تا 
شهروندان به سهولت بتوانند مایحتاج خود را از این نواحی 
تهیه کنند؛ بر این اساس سفرهای درون‌شهری به حداقل 
خود برسد. گزارش تصمیمات و اقدامات انجام شده در این 
خصوص تا هفته آینده ارائه خواهد شد. وی با بیان اینکه در 
تمام نقاط کشور، متولی میدان تره‌بارِ مادر، ارگان شهرداری 
‌است، افزود:متأسفانه در اراک در یک مقطع زمانی به هر 
دلیلی تولیت میدان تره‌بار مادر به ارگان دیگری غیر از 

شهرداری‌ واگذار شده و اکنون در تحویل شهرداری نیست؛ 
ساماندهی این امر یکی از درخواست‌های شهرداری از 

استانداری است. 
مهندس تاجران اشاره کرد: اصل میادین تره‌بار زون صنعتی 
آن‌هاست؛ در زون صنعتی تمام فعالیت‌های برند‌سازی، 
جدا‌سازی، تمیز‌کردن، درجه‌بندی‌کردن و صنایع تبدیلی 
میوه و تره‌بار صورت می‌گیرد. در همین راستا یکی از حقوق 
شهروندی، تهیه و خرید هر کیفیت میوه‌ای بدون هیچ‌گونه 
مشکلی است؛ اما متأسفانه در اراک زون صنعتی در میادین 
میوه و تره‌بار مورد توجه، مطالعه و حتی پیش‌بینی نیست. 
وی با بیان اینکه نبود میادین میوه و تره‌بار محلی یکی 

از نقصان‌های شهر ماست، افزود: تفاهم‌نامه ایجاد پنج 
بازارچه میوه و تره‌بار محلی با بخش خصوصی منعقد شده 

که مراحل اداری آن در حال طی شدن است.

 ‌
مدیر امور آبفای صباشهر:

آغاز عملیات افزایش قطر لوله 
خروجی مخزن صباشهر

مدیر امور آبفای صباشهر شهرستان شهریار با 
اعلام خبر آغاز عملیات افزایش قطر لوله خروجی 
مخزن صباشهرگفت: به‌منظور بهبود بهره‌برداری 
و ارتقای سطح کمی آب شرب شهروندان، قطر 
خروجی مخزن زمینی ۲۵۰۰ متر مکعبی این 
شهر افزایش یافت. او افزود: خروجی این مخزن 
با لوله‌ای به قطر ۲۵۰ میلی‌متر طراحی شده 
بود که با لوله‌های ۴۰۰ میلی‌متری بهسازی 
شد. »ولی‌اله‌محمدی«، ضمن اشاره به نزدیکی 
پایان سال و افزایش مصرف آب شرب از سوی 
شهروندان تصریح کرد: با توجه به رشد مصرف 
آب در روزهای اخیر به دلیل افزایش شست‌وشو 
و خانه‌تکانی، از یکایک شهروندان می‌خواهیم با 
مسئولیت‌پذیری و رعایت الگوی مصرف آب، ما را 

در طول روزهای پیش رو یاری کنند.
با مشارکت بخش خصوصی محقق می‌شود:

اجرای پروژه تجاری- تفریحی 
»نگین خاوران« تبریز

شهردار منطقه ۹ تبریز گفت: پروژه تجاری-
تفریحی »نگین خاوران« با مشارکت ۷۰ درصدی 
بخش خصوصی و ۳۰ درصدی شهرداری منطقه 
۹ در دستور کار قرار گرفته و در حال اجراست. 
»بهرام نسیانی«، خاطرنشان کرد: درصورت 
حمایت مدیران ارشد استانی و شهری و با عنایت 
به ظرفیت‌ها و پتانسیل‌های موجود، شهرک 
خاوران می‌تواند به قطب جدید سرمایه‌گذاری در 
شهر تبریز تبدیل شود و با توجه به درآمد محدود 
شهرداری، سرمایه‌گذاران نقش اساسی خود را 
در توسعه و پیشرفت منطقه ایفا کنند. پروژه 
مذکور با معماری مدرن و نمایی زیبا در زمینی به 
مساحت ۲۱ هزار مترمربع و با زیربنای ۱۰۲ هزار 
مترمربع، در ۵ طبقه متشکل از فضاهای تجاری، 
خدماتی، ورزشی و فرهنگی و با گنجایش حدود 
یک‌هزار خودرو در دو طبقه پارکینگ طراحی و 
عملیات اجرائی و عمرانی آن از اردیبهشت سال 
۱۳۹۲ آغاز شده و هم اکنون در حال احداث 
است. شهردار منطقه ۹ تبریز از پیشرفت ۸۵ 
درصدی عملیات احداث مسیر میدان شهدای 
غواص به سه راهی اهر خبر داد. بهرام نسیانی 
افزود: این پروژه توسط کارشناسان معاونت فنی 
و عمرانی منطقه و پیمانکاران عمرانی هم اکنون 
در حال اجرا بوده و هدف اصلی از اجرای این پروژه 
روان‌سازی و کاهش ترافیک، نیز تسهیل در رفت 
و آمد شهروندان عزیز است. شهردار منطقه ۹ 
در ادامه افزود: این پروژه با طول ۱۱۰۰ متر و 
عرض معبر ۳۵ متر در دو باند سواره به‌صورت 
رفت و برگشت اجرا می‌شود. لازم به ذکر است 
در این پروژه، عملیات خاک‌برداری به مقدار 
۲۰ هزار مترمکعب و آسفالت‌ریزی به مقدار ۲۷ 

هزارمترمربع در دست اجراست.

میزان تولید نفت و گاز کشور 
افزایش می‌یابد

معاون پژوهش، فناوری و مهندسی وزارت نفت 
گفت: بر اساس برنامه‌ریزی صورت گرفته، تا پایان 
برنامه ششم توسعه میزان تولید نفت و گاز کشور 
افزایش می‌یابد. »حبیب‌اله بی‌طرف«، اظهار 
داشت: توسعه و پیشرفت نیازمند توجه به موضوع 
پژوهش و فناوری است و در این راستا در وزارت 
نفت برنامه‌ریزی خوبی برای این منظور صورت 
گرفته و ساختارهای مناسبی فراهم شده است. 
وی با تشریح آخرین وضعیت تولید نفت وگاز 
درکشور گفت: میزان تولید نفت درکشور حدود 
چهارمیلیون بشکه در روز است که در پایان برنامه 

ششم باید به ۶.۵ میلیون بشکه در روز برسد.
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